
BOP
BOLETÍN OFICIAL DA PROVINCIA DA CORUÑA BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE A CORUÑADeputación Provincial da Coruña

www.dicoruna.es D.L.: C-1-1958

 MARTES, 18 DE DICIEMBRE DE 2012  |  BOP NÚMERO 240

Página 1 / 1

Nú
m

er
o 

de
 a

nu
nc

io
 2

01
2/

15
56

6

Administración Local
Municipal
Cabanas

Liquidación abastecemento auga, rede sumidoiros e depuración 3.º trimestre

EDICTO

Aprobado por resolución desta Alcaldía de data 7 de novembro de 2012 o resumo de facturación e padrón de contri-
buíntes correspondente o 3ºT/2012 polo servizo de abastecemento de auga, rede de sumidoiros e depuración, sométese 
a información pública na Secretaría do Concello polo prazo de quince días contados a partir da publicación do presente 
anuncio no B.O.P. a efectos de exame e reclamacións.

Cabanas, 15 de novembro de 2012.

O Alcalde

Asdo.: Germán Castrillón Permuy.
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